PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE A CADEMICA

POLO CONDE/PB

CURSO

CST em Gestao Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 199585
2 202194
3 199748
4 202290
5 200796

Nome
Completo

EDUARDO
PEREIRA
SANTOS

VANDERCA
MARIA DA
SILVA

IARA EMILIA
CABRAL
GUEDES

JANIESSON
FERREIRA DA
SILVA

JULIO CESAR
DO
NASCIMENTO

Média
Geral

85.38

83.57

81.91

81.24

80.76

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
suas
Tecnologias)

93.00

82.50

86.67

78.00

79.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO

GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

93.00

75.00

80.00

80.00

76.33

Tecnologias)

80.00

77.50

70.00

77.67

78.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

85.00

80.00

77.33

76.00

EDITAL

Edital n2 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacgao

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDADE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

75.00

76.67

82.00

86.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

92.50

100.00

86.00

85.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

90.00

97.50

80.00

87.67

84.00

Dt. Nasc

26/02/1979

11/12/1993

08/05/1995

08/02/1989

02/02/1981

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 8



[ | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
6 201625 ANDRé LUIS 80.72 67.22
DA SILVA
BARROS
7 202129 CLAUDIA 80.67 88.00
VALERIA DA
SILVA
8 201712 JOANA 79.76 80.00
GABRIELA
SOARES
FREITAS
9 203336 ALMIR SILVA 75.81 75.00
DOS SANTOS
10 203517 ICARO 75.38 80.00
BELMIRO
TASSI
11 203290 JAQUELINE 72.86 75.67
GOMES DOS
SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

73.89

75.50

82.67

78.33

75.67

55.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.56

71.77

89.33

78.00

78.33

82.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.56

71.47

69.67

77.33

71.67

67.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

90.56

83.93

76.67

73.67

79.67

71.00

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.11

91.93

83.67

77.67

77.33

80.33

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

76.11

82.07

76.33

70.67

65.00

78.33

Dt. Nasc

17/08/1976

26/12/1974

03/09/1983

21/10/1984

11/01/1998

05/06/1992

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

PCD

RS-IE

Pagina 2 de 8



Ampla Concorréncia

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Matematica
(Matematica

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
12 200490 VANESSA 70.76 67.00
DOS SANTOS
LIMA
13 200530 JANECLEIDE 68.73 68.89
RODRIGUES
DA SILVA
14 200893 ALEXSANDRO 65.24 63.33
DE DEUS
MOURA DO
AMARAL
PCD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

e suas

61.67

66.67

66.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

suas

66.67

71.11

76.67

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média Média Média

Biologia Histodria Geografia

(Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias

Natureza e Humanas e Humanas e

suas suas suas suas

Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

62.33 79.67 80.33 77.67

71.11 71.11 66.11 66.11

63.33 63.33 63.33 60.00
Média Média Média
Média Fisica Biologia Histoéria Geografia
(Ciéncias da  (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
suas suas suas suas

Tecnologias)

Tecnologias)

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Tecnologias)

Tecnologias)

Dt. Nasc

19/04/1996

17/01/1989

09/09/1979

Dt. Nasc

Cota

RI-PPI

RS-1E

Ampla
Concorréncia

Cota

Pagina 3 de 8



PCD

N.
# Insc.
1 203517
RS-1E

N.
# Insc.
1 202290
2 201712
3 203290
4 200490

Nome Completo

ICARO BELMIRO
TASSI

Nome Completo

JANIESSON
FERREIRA DA SILVA

JOANA GABRIELA
SOARES FREITAS

JAQUELINE GOMES
DOS SANTOS

VANESSA DOS
SANTOS LIMA

onn
| | | |
HEE INSTITUTO FEDERAL
n Rondbnia L
Média
Lingua
Portuguesa Média
(Linguagens, Matematica
Codigos e (Matematica
Média suas e suas
Geral Tecnologias) Tecnologias)
75.38 80.00 75.67
Média
Lingua
Portuguesa Média
(Linguagens, Matematica
Codigos e (Matematica
Média suas e suas
Geral Tecnologias) Tecnologias)
81.24 78.00 80.00
79.76 80.00 82.67
72.86 75.67 55.33
70.76 67.00 61.67

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

78.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.67

89.33

82.00

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.67

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

77.33

69.67

67.33

62.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

79.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.00

76.67

71.00

79.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.33

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

86.00

83.67

80.33

80.33

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

65.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.67

76.33

78.33

77.67

Dt. Nasc

11/01/1998

Dt. Nasc

08/02/1989

03/09/1983

05/06/1992

19/04/1996

Cota

PCD

Cota

RS-
IE

RI-
PPI

RS-
IE

RI-
PPI

Pagina 4 de 8



RS-IE
N.

# Insc.

5 200530

RS-PcD
N.

# Insc.

Nome Completo

JANECLEIDE

RODRIGUES DA

SILVA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

| | ]
==I INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Lingua

Portuguesa

(Linguagens,

Média
Geral

68.73

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Tecnologias)

Codigos e
suas

68.89

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média

Matematica
(Matematica

e suas

66.67

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

(Ciéncias da
Natureza e

suas

71.11

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da

Natureza e
suas

71.11

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Tecnologias)

Média
Biologia

(Ciéncias da

Natureza e
suas

71.11

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Tecnologias)

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas

66.11

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas

Tecnologias)

66.11

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

17/01/1989

Dt.
Nasc

Cota

RS-
IE

Cota

Pagina 5 de 8



| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

RS-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 201712 JOANA GABRIELA 79.76 80.00 82.67 89.33 69.67 76.67 83.67 76.33 03/09/1983 RI-
SOARES FREITAS PPI
2 200490 VANESSA DOS 70.76 67.00 61.67 66.67 62.33 79.67 80.33 77.67 19/04/1996 RI-
SANTOS LIMA PPI
RS-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11 Pagina 6 de 8



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
HEEE INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

. EE Rondénia L

RI-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 201712 JOANA GABRIELA 79.76 80.00 82.67 89.33 69.67 76.67 83.67 76.33 03/09/1983 RI-
SOARES FREITAS PPI
2 200490 VANESSA DOS 70.76 67.00 61.67 66.67 62.33 79.67 80.33 77.67 19/04/1996 RI-
SANTOS LIMA PPI
RI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Pagina 7 de 8



| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 201712 JOANA GABRIELA 79.76 80.00 82.67 89.33 69.67 76.67 83.67 76.33 03/09/1983 RI-
SOARES FREITAS PPI
2 200490 VANESSA DOS 70.76 67.00 61.67 66.67 62.33 79.67 80.33 77.67 19/04/1996 RI-
SANTOS LIMA PPI
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11 Pagina 8 de 8

(*) Classificados em vagas remanescentes.



