

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADU	Е DITAL Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Curs	sos de Graduação	
UNIDADE A CADÊMICA POLO CONDE/PB	RELATÓRIO Resultado FINAL		
CURSO CST em Gestão Comercial	TIPO GRADUAÇÃO	modalidade ENSINO A DISTÂNCIA - EaD	TURNO ENSINO A DISTÂNCIA - EaD

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	199585	EDUARDO PEREIRA SANTOS	85.38	93.00	93.00	80.00	80.00	80.00	81.67	90.00	26/02/1979	Ampla Concorrência
2	202194	VANDERÇA MARIA DA SILVA	83.57	82.50	75.00	77.50	85.00	75.00	92.50	97.50	11/12/1993	Ampla Concorrência
3	199748	IARA EMÍLIA CABRAL GUEDES	81.91	86.67	80.00	70.00	80.00	76.67	100.00	80.00	08/05/1995	Ampla Concorrência
4	202290	JANIESSON FERREIRA DA SILVA	81.24	78.00	80.00	77.67	77.33	82.00	86.00	87.67	08/02/1989	RS-IE
5	200796	JULIO CESAR DO NASCIMENTO	80.76	79.00	76.33	78.00	76.00	86.33	85.67	84.00	02/02/1981	Ampla Concorrência

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
6	201625	ANDRÉ LUIS DA SILVA BARROS	80.72	67.22	73.89	90.56	90.56	90.56	76.11	76.11	17/08/1976	Ampla Concorrência
7	202129	CLAUDIA VALERIA DA SILVA	80.67	88.00	75.50	71.77	71.47	83.93	91.93	82.07	26/12/1974	Ampla Concorrência
8	201712	JOANA GABRIELA SOARES FREITAS	79.76	80.00	82.67	89.33	69.67	76.67	83.67	76.33	03/09/1983	RI-PPI
9	203336	ALMIR SILVA DOS SANTOS	75.81	75.00	78.33	78.00	77.33	73.67	77.67	70.67	21/10/1984	Ampla Concorrência
10	203517	ICARO BELMIRO TASSI	75.38	80.00	75.67	78.33	71.67	79.67	77.33	65.00	11/01/1998	PCD
11	203290	JAQUELINE GOMES DOS SANTOS	72.86	75.67	55.33	82.00	67.33	71.00	80.33	78.33	05/06/1992	RS-IE



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
12	200490	VANESSA DOS SANTOS LIMA	70.76	67.00	61.67	66.67	62.33	79.67	80.33	77.67	19/04/1996	RI-PPI
13	200530	JANECLEIDE RODRIGUES DA SILVA	68.73	68.89	66.67	71.11	71.11	71.11	66.11	66.11	17/01/1989	RS-IE
14	200893	ALEXSANDRO DE DEUS MOURA DO AMARAL	65.24	63.33	66.67	76.67	63.33	63.33	63.33	60.00	09/09/1979	Ampla Concorrência

PCD

				Média								
				Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota						



PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	203517	ICARO BELMIRO TASSI	75.38	80.00	75.67	78.33	71.67	79.67	77.33	65.00	11/01/1998	PCD

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	202290	FERREIRA DA SILVA	01.24	76.00	80.00	77.07	77.33	82.00	86.00	87.07	00/02/1909	IE
2	201712	JOANA GABRIELA SOARES FREITAS	79.76	80.00	82.67	89.33	69.67	76.67	83.67	76.33	03/09/1983	RI- PPI
3	203290	JAQUELINE GOMES DOS SANTOS	72.86	75.67	55.33	82.00	67.33	71.00	80.33	78.33	05/06/1992	RS- IE
4	200490	VANESSA DOS SANTOS LIMA	70.76	67.00	61.67	66.67	62.33	79.67	80.33	77.67	19/04/1996	RI- PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	200530	JANECLEIDE RODRIGUES DA SILVA	68.73	68.89	66.67	71.11	71.11	71.11	66.11	66.11	17/01/1989	RS- IE

RS-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa (Linguagens,	Média Matemática	Química (Ciências da	Média Física (Ciências da	Biologia (Ciências da	História (Ciências	Geografia (Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201712	JOANA GABRIELA SOARES FREITAS	79.76	80.00	82.67	89.33	69.67	76.67	83.67	76.33	03/09/1983	RI- PPI
2	200490	VANESSA DOS SANTOS LIMA	70.76	67.00	61.67	66.67	62.33	79.67	80.33	77.67	19/04/1996	RI- PPI

RS-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota



RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201712	JOANA GABRIELA SOARES FREITAS	79.76	80.00	82.67	89.33	69.67	76.67	83.67	76.33	03/09/1983	RI- PPI
2	200490	VANESSA DOS SANTOS LIMA	70.76	67.00	61.67	66.67	62.33	79.67	80.33	77.67	19/04/1996	RI- PPI

RI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota



RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	201712	JOANA GABRIELA SOARES FREITAS	79.76	80.00	82.67	89.33	69.67	76.67	83.67	76.33	03/09/1983	RI- PPI
2	200490	VANESSA DOS SANTOS LIMA	70.76	67.00	61.67	66.67	62.33	79.67	80.33	77.67	19/04/1996	RI- PPI

RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota